
K pronájmu, Byt 1+kk, 35 m2
Číslo inzerátu (ID): 4296569 Datum vydání: 18.01.2025

Cena za nemovitost:

14 500 Kč

Lokalita:
Praha 6

Nabízíme k dlouhodobému pronájmu nezařízený byt 1+kk o
velikosti 35 m2, který se nachází ve 3. patře panelového domu s
výtahem v ulici Mrkvičkova, Praha – Řepy. Byt disponuje předsíní s
velkou skříní, koupelnou se sprchovým koutem a WC, prostornou
obytnou místností a odděleným kuchyňským koutem. K bytu náleží
sklep.

Byt se pronajímá nezařízený. Je zde k dispozici pouze kuchyňská
linka vybavená lednicí s mrazákem, elektrickou troubou, indukční
varnou deskou a mikrovlnnou troubou. Součástí vybavení je také
jídelní stůl, židle, pračka a vysavač. Vysokorychlostní internet je již
zahrnut v ceně nájmu.

Byt se nachází v klidné lokalitě s veškerou občanskou vybaveností
a vynikající dopravní dostupností do centra Prahy. Blízko je
tramvajová zastávka Hlušičkova (linky 9, 10, 16) nebo autobusová
linka 180 s rychlým přestupem na metro A – Motol.

Byt je vhodný pro jednotlivce nebo pár (maximálně 2 osoby). Není
vhodný pro kuřáky a domácí mazlíčky. Jistota (kauce) činí 20.000
Kč, provize RK je 16.000 Kč. K nastěhování od 20.1.2025.

Pro více informací nás prosím kontaktujte.

ID inzerátu ESO: 4296569
Inzerát aktualizován: 18.01.2025
Inzerát vydán: 30.11.2024
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Umístění: 4. podlaží
Obytná plocha: 35 m2
Užitná plocha: 35 m2
Plocha sklepa: 2 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Adam Cloud
Tel:

+420 605 255 190
Email:

adam.cloud@housein.cz

HOUSEin Agency

s.r.o.
Tel:

Adresa:

Kunětická 2534/2, 12000

Praha - Vinohrady
Web:

www.housein.cz


